## 2024年度

## 第8回 神奈川県ママさんバレーボールいそじ大会開催要項

目的 地域で活動するシニア世代が仲間との親睦を深めつつ、生き生きと、いつまでも若さを保ちながら バレーボールを楽しむことを目的とする。

主催 神奈川県ママさんバレーボール連盟

共催各地域バレーボール協会

後 援 神奈川新聞社

神奈川県

主 管 神奈川県ママさんバレーボール連盟

- 1. 開催期日 2025年3月8日(土)
- 2. 会 場 川崎市宮前スポーツセンター ひらつかサン・ライフアリーナ 南足柄市体育センター シンコースポーツ寒川アリーナ
- 3. 開 会 式 9時より行う。
- 4. 参加資格 1) 神奈川県ママさんバレーボール連盟にグリーン登録されたチーム。
  - 2) プレイヤーは、大会当日までに50歳に達した者とする。
  - 3) 2024年度に次の大会にプレイヤーとして出場した者は(予定も含む)、県内いそじ 大会のみの選択とする。
    - ・関東女性バレーボールいそじ大会(埼玉県)
    - ・県外招待大会(静岡県Mt.FUJI CUP50の部、静岡県ご一まる交流会、 東京都シニア大会、山口県オレンジカップ、2025年度北海道ピリカ大会)
  - 4) エントリー変更は大会前日までに必ず地区理事長の承認を得ること。
- 5. 競技規則 神奈川県ママさんバレーボール連盟競技規則による。
- 6. 競技方法 県内いそじ大会にのみ参加を希望するチームと、県外大会へ参加を希望する チームに分け、それぞれブロック別トーナメント方式とする。
- 7. 使 用 球 モルテンボールV4M5000検定球
- 8. チーム構成 チームは、監督・副監督・マネージャー各1名、プレイヤー12名以内とする。
- 9. 参加料 7,000円(大会当日、受付でつり銭のないようにお支払いください。) 申込後不参加になった場合は、各地区理事長にお支払いください。
- 10. 申込方法 1) 所定の申込書に必要事項を記入の上、各地区ごとに申し込む。
  - 2) 申込先 別記 各地区理事長
- 11. 申込締切 2025年2月14日(金)必着のこと。
- 12. 抽 選 会 2025年2月23日(日) 競技委員会の責任において行い、抽選結果を参加チーム に通知する。

- 13. 表彰 各ブロックの2位まで表彰する。
- 14. その他 1) 2024年度に県外大会へ参加したプレイヤーは県内大会のみ参加できる。
  - 2) 各ブロック優勝チームは、2025年5月10日(土)に小田原アリーナで開催予定の 第7回神奈川県ママさんバレーボールいそじドリーム大会に推薦する。 また、推薦数が予定数に満たない場合は、各ブロック2位チームより決勝とそれに 近い試合の、合計2試合のセット率・得点率により上位からの推薦とする。
  - 3) 県外大会へ参加を希望するチームは、ブロック優勝チームより決勝とそれに 近い試合の、合計2試合のセット率・得点率により順位を決め、上位から希望の 大会を選択する。
  - ※ 関東女性バレーボールいそじ大会(千葉県) 2025年9月23日(火・祝) 大阪府マレンカップ 2025年6月1日(日) 宮城県創立50周年大会 2025年9月19日(金)
  - ※ 上記以外の大会に関しては開催日程等大会内容が決まり次第、チームの希望を 確認する。
  - 4) 記録・線審・点示はチームで責任を持って行う。
  - 5) 問合せ先は、県連盟事務局又は各地区連盟理事長とする。 県連盟事務局 TEL 045-312-9533 FAX 045-577-0500

## 参加申込先

地区	申込先及び問合せ先
川崎	工藤 一重
横浜北	磯部富美子
横浜南	金子美智子
横須賀	長尾 和代
藤沢	中村 則子
平塚	伊勢田美幸
小田原	福田 克美
県 央	山田 裕子
相模原	鞆屋 綾子
大 和	岩渕 良子
湘南	志澤祐美子